
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jarosławskiego, 

Rada Gminy w Radymnie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Radymno: 

1. Sośnica ul. Krótka, Czworaki o łącznej długości 775 m.b., którą stanowi dz. nr 797, cz. dz. nr 

428 w miejscowości Sośnica. 

2. Sośnica ul. Wierzbowa o łącznej długości 365 m.b., która stanowi cz. dz. nr 629, 685 w miejscowości 

Sośnica. 

3. Ostrów ,,Na Górze” o łącznej długości 878 m.b., która stanowi dz. nr 3316 w miejscowości Ostrów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1 przedstawiony został na załącznikach 

graficznych nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Radymno 

 

 

Bolesław Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 4493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4493



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024r, poz.320), zaliczenie do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustalenie przebiegu 

istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego 

Zarządu Powiatu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2024 r, poz. 320 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone 

do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem 

dróg wewnętrznych. Drogi określone w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszego pisma, 

posiadają znaczenie lokalne i stanowią uzupełnienie sieci dróg służące miejscowym potrzebom i nie są 

zaliczone do innych kategorii dróg publicznych. 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwałą nr 59/24 z dnia 13 sierpnia 2024 r. zaopiniował pozytywnie 

propozycję zaliczenia dróg wymienionych w uchwale do kategorii dróg gminnych.  

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4493


		2024-10-28T13:11:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




